CÂMARA DE IGUATU

PROTOCOLO Nº I - 25090885/2023 - REQ Nº 857/2023

Data: 25/09/2023 – Hora: 14:48:43

REQUERIMENTO Nº 857/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR, MARCONI DE MATOS FILHO, PRESIDENTE
DA CÂMARA MUNICIPAL DE IGUATU

Solicita ao Secretário do Trânsito: agendar
como prioridade dessa Secretária a
revitalização da sinalização e redutores de
velocidade (faixa elevada) nas
proximidades do colégio JK na Rua
Adeodato Matos Cavalcante.

O(A) Vereador(a) abaixo signatário, no uso de suas atribuições legais e na
forma regimental, vem respeitosamente, à presença de Vossa Excelência,
após ouvido o Plenário desta Casa, REQUERER Solicita ao Secretário do
Trânsito: agendar como prioridade dessa Secretária a revitalização da
sinalização e redutores de velocidade (faixa elevada) nas proximidades do
colégio JK na Rua Adeodato Matos Cavalcante.

Nestes Termos.

Pede e Aguarda Deferimento.

Salas das Sessões da Câmara Municipal de Iguatu, Estado do Ceará, aos
25 de Setembro de 2023.

MARCONI DE MATOS FILHO
Vereador do PDT - PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Autor